possit totalit̄ vel in pte ex hoc  
 meritū ieiunij p̄dē. v̄l etiā mō  
 talit̄ peccare si sit imoderata li  
 bido. n̄ tñ ē trāsgressor̄ p̄cepti  
 eccl̄ie. n̄ in fraudē sumeret. ā si  
 eis q̄si alijs cibis vteret̄ ad fa  
 mem extinguedam. Per elec  
 tuaria enī vt i sūma dīc. n̄ sol  
 uit̄ ieiuniū. sic nec p̄ alias me  
 dicinas. n̄ q̄s in fraudē elec tu  
 aria sumat in magna q̄ntita  
 te p̄ modū cibi. Quō i potu  
 nō debet q̄s exorbitare. Naz  
 vt pe. de pa. dicit i. n̄. et t̄. v̄.  
 in. n̄. pot̄ etiā añ et post nō  
 soluit ieiuniū. n̄ in fraudē fiat.  
 q̄n aut̄ d̄i q̄ potus nec añ nec  
 post soluit. illd̄ itelligo dīc pe  
 q̄n n̄ cōficiatur ex illis q̄ consue  
 uer̄t sumi in cibū. ut potus cer  
 uisic. Q̄n aut̄ potus cōficiat̄ ex  
 illis q̄ consueuerunt sumi in ci  
 bum vt amigdolatu brodiuz  
 et huiōi q̄ etiā añ i cibū sumū  
 tur secus forte ē vt in purre  
 ta h̄c ille. et alb. li. 8. n̄. co. e.  
 tenet q̄ pot̄ ante p̄adiū sūp  
 tus soluit ieiunium. Innocē.  
 tenet q̄ non. p̄p̄ cōsuetudinē  
 pe. de pa. vbi p̄us addit. Si  
 q̄s non p̄p̄ famem vel volup  
 tatem. s̄ timore ne deficeret p̄  
 inanitate ficus aut purreta  
 aut aliquid huiōi prelibaret  
 p̄ modū medicine. sic non est  
 f̄ fractum ieiunium. Sexto  
 debet ieiunans locum et terrā

considerare in q̄ fōte vult iei  
 niū solue. v̄nd̄ dicit pe. de pa.  
 ubi prius. si consuetudo est in  
 aliqua dyocesi q̄ ieiunet̄ cer  
 to die. illi de dyocesi tenent̄ ie  
 iunāe sicut tenent̄ si episcop̄  
 indiceret. Ratio quia consue  
 racōabilis et p̄scripta obligat  
 di. xij. c. illa. et hoc itelligo.  
 quo ad indigenas. nō autem  
 sic faciūt consuetudinē ribal  
 di et mali licet plures sint nūo  
 qui nec cetera ieiunia obfuar̄t.  
 q̄ nō ē cōsuetudo racōe obtēta  
 sed corruptela. alienigene. ve  
 ro si veniūt aimo in habitābi  
 ligant̄ etiā ieiunio cōsuetudia  
 rio sicut et scripto h̄c pe. si au  
 tē solum transeūt p̄ terrā. tutis  
 simū esset vt seruaret̄ ieiunia ē  
 re p̄p̄. et aliene. et s̄m p̄fatū  
 doctorē tenent̄ suare ieiunia  
 p̄p̄ terre in alienis locis. et si  
 ieiunia cōsuetudinaria aliene ē  
 re quā p̄trāseūt ieiunāe nolūt  
 tñ tenēt̄ n̄ scandalizare bis co  
 medendo. v̄nd̄ publice non d̄  
 bent bis comedē. ideo. i. cori.  
 viij. si esca scandalizat fr̄em me  
 um dicit apof. nō māduca  
 carnes in eternum. ad illd̄ est  
 illud quod h̄c d̄i. xij. illa vbi  
 auḡ interrogauit pro matre  
 beatum ambrosi. qui respōdit  
 Cum romam venio sabbato  
 ieiuno. cum meliolani sum. nō  
 ieiuno. sic et tu ad quamcūq̄